
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja ds. Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-180-040/2023-180/2024/IR                                            Wrocław, dnia 03.12.2024 r. 
 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym zgodnie z art. 314 
ust. 1 pkt 3) na zasadach określonych w art. 314 ust. 4  Ustawy Prawo zamówień publicznych, 

którego przedmiotem jest Realizacja umowy ramowej – zakup i dostawa komputerów  

przenośnych (30 szt.), sprawa nr PUZ-2380-180-040/2023-180/2024/IR.     

  
 

 
Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 03.12.2024 r. do godz. 09.00. 
Otwarcie ofert: 03.12.2024 r. godz. 09.15 

 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

Oferta nr 1 
MBA SYSTEM SP. Z O.O., Plac Konesera 9, 03-736 Warszawa 

Cena oferty brutto zamówienia:   179 370,90  zł  
NIP 5242872114 
Podtrzymuję okres gwarancji określony w umowie ramowej, tj : 48 miesięcy  
Oferuję sprzęt o parametrach określonych w załączniku nr 1.1 do zawartej umowy ramowej. 
Lenovo ThinkBook 15 G4 IAP  

 

 
 
 
 
 

 
 Komendant Wojewódzki Policji  

We Wrocławiu  
z up.  

Kierownik  
Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl

